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Resultats prova de català i teòrica 

 

 
* En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades personals 
i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la quarta, cinquena, sisena 
i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, número d'identitat estranger, passaport 
o document equivalent. 
 
 

Cognoms, Nom Català Teòrica 
Número 

d'identificació 

ALFEREZ CANOS, PEDRO JUAN Apte 7,5 ***7478** 

AÑON VIZCARRO, JOSEP ANTONI No presentat   ***2999** 

BAHIMA CARLES, JOSE Apte 4,5 ***1902** 

BALLESTER GALINDO, ANTONIO No presentat   ***3942** 

BLANCH GRIÑO, ALBERTO Apte 3,5 ***2388** 

BO DURA, JOAQUIM No presentat   ***2061** 

BO FABRA, JUAN FRANCISCO Apte 6 ***3142** 

BONET BONET, DAVID No presentat   ***2493** 

BORRÀS PONS, MANUEL No presentat   ***2875** 

BUSTOS RIUS, ANTONIO Apte 8 ***2398** 

CANALDA ARBONA, JUAN MANUEL Apte 7 ***2836** 

CARRILLO MARIN, FRANCISCO No presentat   ***7701** 

CASTILLO CHAVARRIA, SEGUNDINO No apte   ***1952** 

CERDÁN MORENO, DANIEL No presentat   ***8516** 

CHAVARRIA VENTURA, ALEIX No presentat   ***2842** 

CODORNIU SUÑER, SERGIO VICENTE Apte 5,5 ***2258** 

CUELLA PERALTA, JAUME No presentat   ***2411** 

CUESTA GARCIA, ADRIAN No presentat   ***2311** 

DURAN NOTARIO, LUIS Apte 6,5 ***7875** 

ESTUPIÑA PUJOL, DIEGO Apte 5,5 ***0289** 

FERNANDEZ DE HARO, MANUEL Apte 8,5 ***5151** 

FERNANDEZ PEÑARROYA, CLAUDI Apte 5 ***2138** 

FERNANDEZ TEBAR, JUAN ANTONIO Apte 4,5 ***2057** 

FORÉS RODRIGUEZ, JOSE MARIA No presentat   ***2432** 

GABARRI DIAZ, ALFREDO No presentat   ***0289** 

GARCIA FORNOS, ALFONS No presentat   ***2365** 

GIL GILABERT, CRISTOBAL Apte 9,5 ***2307** 

GRAS BATLLE, MARINA No presentat   ***2257** 

LEON JUAREZ, MARCOS No presentat   ***2062** 

LOMBARTE CANO, ENRIQUE Apte 8,5 ***9854** 

LOPEZ ALIAU, SANTIAGO Apte 5,5 ***3234** 

LOPEZ NAVARRO, JESUS Apte 5 ***3101** 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 29/10/2021 a les 10:38:10



LOUKILI, AYOUB No presentat   ***9861** 

MARÍN CASTELLS, CARLOS No presentat   ***2792** 

MARTÍ MAIGÍ, CARLOS Apte 8,5 ***2295** 

MARTIN CASALS, JOSE No presentat   ***3652** 

MASIP SABATÉ, MARIO No presentat   ***7983** 

MOLA MARTÍ, ROBERTO Apte 2,5 ***7510** 

MULET DRAGO, CARLOS Apte 7 ***0370** 

NEDELCU, IONUT ADRIAN Apte 7 ***8829** 

OBIKA, CHIDI WINNIFRED No presentat   ***8268** 

ORDOÑEZ RODRIGUEZ, JOSE Apte 6 ***7789** 

PALLARES TIRON, DANIEL Apte 7 ***2147** 

PANISELLO MARTI, ENRIQUE Apte 7,5 ***2454** 

PANISELLO SUBIRATS, JUAN ANTONIO Apte 5 ***3075** 

PEÑA MONTERO, JOSE RAFAEL No presentat   ***3612** 

PIÑOL ESCODA, SALVADOR Apte 3 ***7925** 

POY MARTINEZ, MARTIN No presentat   ***0734** 

PRADES SANCHO, LLUIS No presentat   ***3617** 

PRUÑONOSA SELMA, JOSE MARIA Apte 8 ***2004** 

RAHALI, ABDERRAHMAN No presentat   ***6711** 

RAYA SALVADOR, ANTONIO Apte 3 ***8370** 

RODRIGUEZ BELTRAN, JORDI No presentat   ***3237** 

ROYO RIBES, JAVIER No presentat   ***2578** 

SABATE JULIAN, LLORENÇ Apte 9 ***0887** 

SALCEDO VERICAT, JAIME No presentat   ***6151** 

SALVADÓ SUBIRATS, FERNANDO No presentat   ***3345** 

SOLER TORRES, ROGER No presentat   ***2876** 

SUBIRATS FRANCH, ALFREDO Apte 6 ***7780** 

TOMAS BONILLA, ANGEL Apte 0 ***0534** 

URGELLES PELLO, DIOSDADO Apte 3,5 ***2108** 

VENTURA FERNANDEZ, KARIM No presentat   ***2276** 

VINAIXA BENAIGES, MARC Apte 7 ***2721** 

 

 
Les entrevistes personals es realitzaran el dia 3 de novembre de 2021 al Consell 
Comarcal del Baix Ebre, carrer Barcelona, 152 de Tortosa, amb els següents horaris: 
 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

9.00 ALFEREZ CANOS, PEDRO JUAN ***7478** 

9.10 BO FABRA, JUAN FRANCISCO ***3142** 

9.20 BUSTOS RIUS, ANTONIO ***2398** 

9.30 CANALDA ARBONA, JUAN MANUEL ***2836** 

9.40 CODORNIU SUÑER, SERGIO VICENTE ***2258** 

9.50 DURAN NOTARIO, LUIS ***7875** 

10.00 ESTUPIÑA PUJOL, DIEGO ***0289** 

10.10 FERNANDEZ DE HARO, MANUEL ***5151** 

10.20 GIL GILABERT, CRISTOBAL ***2307** 

11.00 LOMBARTE CANO, ENRIQUE ***9854** 

11.10 LOPEZ ALIAU, SANTIAGO ***3234** 

11.20 MARTÍ MAIGÍ, CARLOS ***2295** 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 29/10/2021 a les 10:38:10



11.30 MULET DRAGO, CARLOS ***0370** 

11.40 NEDELCU, IONUT ADRIAN ***8829** 

11.50 ORDOÑEZ RODRIGUEZ, JOSE ***7789** 

12.00 PALLARES TIRON, DANIEL ***2147** 

12.10 PANISELLO MARTI, ENRIQUE ***2454** 

12.20 PRUÑONOSA SELMA, JOSE MARIA ***2004** 

12.30 SABATE JULIAN, LLORENÇ ***0887** 

12.40 SUBIRATS FRANCH, ALFREDO ***7780** 

12.50 VINAIXA BENAIGES, MARC ***2721** 

 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant la 
Diputada delegada de l'Àrea de Recursos Humans, en el termini d'un mes des de la 
seva publicació. 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 29/10/2021 a les 10:38:10


